张掖市社会治安巡逻大队“治安巡逻01、02号”岗位初选办法

为了做好张掖市公安局社会治安巡逻大队“治安巡逻01、02号”岗位初选工作，考虑到招聘岗位的特殊性及对报考人员的体能要求，参照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》（人社部发〔2011〕48号）进行体能测评。共进行3个项目，每个项目满分10分，总分30分。为了便于社会监督，现将测评项目标准、量化打分表公布如下：
一、张掖市社会治安巡逻大队治安“巡逻01、02号”岗位体能测评项目和标准
	（一）男子组

	（二）女子组

	项目
	标准

	项  目
	标  准

	10米*4往返跑
	≤13″1

	10米*4往返跑
	≤14″1

	1500米跑
	≤6′40″

	1000米跑
	≤5′30″

	纵跳摸高
	≥265厘米

	纵跳摸高
	≥230厘米

 以上体能测评项目在执行过程中，凡其中一项不达标的，视为体能测评不合格。组织实施时，考生参加体能测评出现一个项目不合格的，不再参加其他体能测评项目，该考生直接淘汰。体能测评项目在组织测评前，由工作人员进行示范讲解，然后组织体能测评。
二、张掖市社会治安巡逻大队“治安巡逻01、02号”岗位体能测评成绩量化打分对照表
 [image: image1.jpg]10F =11 RE 1500838 10003 AREES

34 34 ‘Eﬂ 34 & ‘Eﬂ ;ﬂ: ;ﬂ: ‘Eﬂ
(&3] (€3] (&3] (€3] @ |

9710 10710 10 4 00” 27 50" 10 305 270 10
9720 10720 5.9 4 01” 2 54" 5.9 304 260 5.9
5730 10730 5.8 4 08” 2 58" 5.8 303 268 5.8
9740 10740 5.7 4127 3 02" 5.7 302 267 5.7
9750 10750 5.6 47167 3 067 5.6 ER 266 5.6
9760 10760 5.5 47207 3’ 107 9.5 300 265 5.5
5770 10770 5.4 47 21” 31" 5.4 205 264 5.4
9780 10780 5.3 47287 3’ 187 5.3 208 263 5.3
5790 10790 5.2 [ER 3%227 5.2 207 262 5.2
10700 11700 9.1 47367 3 267 0.1 206 261 0.1
10710 11710 5.0 4 a7 3 307 5.0 205 260 5
10720 11720 5.9 417 3 8.9 204 250 5.9
10730 11730 5.8 47 48” 37387 5.8 203 258 5.8
10740 11740 8.7 462" 3 a2” 8.7 202 257 8.7
10750 11750 5.6 47667 3 46” 5.6 201 256 5.6
10760 11760 5.5 5 007 37 507 8.5 200 255 8.5
10770 11770 5.4 5 047 3 54" 8.4 289 254 8.4
10780 11780 8.3 5 08" 3 58" 8.3 288 253 8.3
10750 11790 8.2 5 127 4 02” 8.2 287 252 5.2
11700 12700 8.1 5 167 47067 8.1 286 261 8.1
11710 12710 8.0 5’ 207 4 107 8.0 285 250 s

[image: image2.jpg]1034 fE M 150098 100058 AR

34 34 ‘Eﬂ 34 24 ‘Eﬂ ;ﬂ: ;ﬂ: ‘Eﬂ
(&3] (€3] (&3] (€3] @ | o

11720 12720 7.9 5 24" 4147 7.9 284 249 7.9
11730 12730 7.8 5 28" 4187 7.8 283 248 7.8
11740 12740 7.7 5 327 47 227 7.7 282 247 7.7
11750 12750 7.6 57 367 47 267 7.6 281 246 7.6
11760 12760 7.5 5 40" 4 30” 7.5 280 245 7.5
11770 12770 7.4 5 44" 47307 7.4 279 244 7.4
11780 12780 7.3 5 48" 43 7.3 278 243 7.3
11790 12790 7.2 5 52" 4 427 7.2 2717 242 7.2
12700 13700 7.1 5 567 47 67 7.1 276 241 7.1
12710 13710 7.0 6 00" 47607 7.0 275 240 7.0
12720 13720 6.9 6 047 47617 6.9 274 239 6.9
12730 13730 6.8 6 08" 47687 6.8 213 238 6.8
12740 13740 6.7 6 127 5 027 6.7 2712 237 6.7
12750 13750 6.6 6 167 5 067 6.6 211 236 6.6
12760 13760 6.5 6 207 5 107 6.5 270 235 6.5
12770 13770 6.4 6 24" 5 147 6.4 269 234 6.4
12780 13780 6.3 6 28" 5 187 6.3 268 233 6.3
12790 13790 6.2 6 327 5 227 6.2 267 232 6.2
13700 14700 6.1 6 367 5 267 6.1 266 231 6.1
13710 14710 6.0 6 407 5 307 o 265 230 6.0

备注：01、02岗位体能测评共测评3个项目，每个项目10分，测评中只要有1个项目成绩低于6分的，体能测评为不合格。
体能测评合格人员根据以上测评成绩对照表进行量化打分，依次确定笔试、面试对象，并面向社会公布。体能测评不合格人员不进行量化打分，取消参加招聘资格。